2022 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社アクロジャパン

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、ACROLINK 全機種の価格改定を行いますので、ご案内申し上げます。

敬具

弊社では、諸経費の削減をはじめとして企業努力による製品価格の維持に努め

てまいりましたが、近年の経済環境による原材料・部品材の高騰、製造・物流

費用、副資材等の調達コストの上昇により、自社努力だけでは現在の価格を維

持することが困難な状況となりました。
つきましては、まことに不本意ではありますが、2023 年 2 月 1 日より

ACROLINK 全製品の希望小売価格の改定を実施させていただきます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧いただける商品

づくりに尽力してまいりますので、諸般の事情を何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

以上

　　価格改定一覧表

新価格：2023年2月1日より適用

旧価格：2023年1月31日まで

旧価格（税込） 新価格（税込） 旧価格（税込） 新価格（税込）

製品名 希望小売価格 希望小売価格 製品名 希望小売価格 希望小売価格

7N-S1010 Leggenda　（1m単価） 5,500 6,600 7N-A2400 Leggenda RCA/1.0 81,400 97,680

7N-S1040 Leggenda　（1m単価） 13,200 15,840 7N-A2400 Leggenda RCA/1.5 102,300 122,760

7N-S1000 Leggenda　（1m単価） 6,600 7,920 0.5m延長 20,900 25,080

7N-S1400 Leggenda　（1m単価） 16,500 19,800 7N-A2400 Leggenda XLR/1.0 81,400 97,680

7N-S8000 Leggenda/2.0 437,800 525,360 7N-A2400 Leggenda XLR/1.5 102,300 122,760

0.5m延長 88,000 105,600 0.5m延長 20,900 25,080

7N-PC4030 Leggenda CB （1m単価） 16,500 19,800 7N-A2400 Leggenda AES/EBU/1.0 40,700 48,840

7N-PC4030 Leggenda/1.5 48,950 58,740 7N-A2400 Leggenda AES/EBU/1.5 51,150 61,380

0.5m延長 8,250 9,900 0.5m延長 10,450 12,540

7N-PC4020 Leggenda CB （1m単価） 7,260 8,800 7N-A2070 Leggenda RCA/1.0 125,400 150,480

7N-PC4020 Leggenda/1.5 35,090 42,240 7N-A2400 Leggenda RCA/1.5 152,900 183,480

0.5m延長 3,630 4,400 0.5m延長 27,500 33,000

7N-PC8100 Leggenda/1.5 437,800 525,360 7N-A2070 Leggenda XLR/1.0 125,400 150,480

0.5m延長 114,400 137,280 7N-A2400 Leggenda XLR/1.5 152,900 183,480

7N-A2050 Leggenda/0.6 18,920 22,770 0.5m延長 27,500 33,000

7N-A2050 Leggenda/1.0 24,200 29,040 7N-A2070 Leggenda AES/EBU/1.0 62,700 75,240

7N-A2050 Leggenda/1.5 30,800 36,960 7N-A2070 Leggenda AES/EBU/1.5 76,450 91,740

0.5m延長 6,600 7,920 0.5m延長 13,750 16,500

7N-A2110 Leggenda RCA/0.6 24,200 29,040 7N-DA2090 Leggenda RCA/1.0 176,000 211,200

7N-A2110 Leggenda RCA/1.0 33,000 39,600 7N-DA2090 Leggenda RCA/1.5 227,700 273,240

7N-A2110 Leggenda RCA/1.5 44,000 52,800 0.5m延長 51,700 62,040

0.5m延長 11,000 13,200 7N-DA2090 Leggenda XLR/1.0 176,000 211,200

7N-A2110 Leggenda XLR/1.0 33,000 39,600 7N-DA2090 Leggenda XLR/1.5 227,700 273,240

7N-A2110 Leggenda XLR/1.5 44,000 52,800 0.5m延長 51,700 62,040

0.5m延長 11,000 13,200 7N-DA2090 Leggenda AES/EBU/1.0 88,000 105,600

7N-D5050 Leggenda I-RCA/1.0 79,200 95,040 7N-DA2090 Leggenda AES/EBU/1.5 113,850 136,620

7N-D5050 Leggenda I-RCA/1.5 99,000 118,800 0.5m延長 25,850 31,020

0.5m延長 19,800 23,760 7N-A2080 Leggenda RCA/1.0 209,000 250,800

7N-D5050 Leggenda D-RCA/1.0 39,600 47,250 7N-A2400 Leggenda RCA/1.5 277,200 332,640

7N-D5050 Leggenda D-RCA/1.5 49,500 59,400 0.5m延長 68,200 81,840

0.5m延長 9,900 11,880 7N-A2080 Leggenda XLR/1.0 209,000 250,800

7N-D5050 Leggenda D-BNC/1.0 39,600 47,250 7N-A2400 Leggenda XLR/1.5 277,200 332,640

7N-D5050 Leggenda D-RCA/1.5 49,500 59,400 0.5m延長 68,200 81,840

0.5m延長 9,900 11,880 7N-A2080 Leggenda AES/EBU/1.0 104,500 125,400

7N-A2070 Leggenda AES/EBU/1.5 138,600 166,320

0.5m延長 34,100 40,920